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Kolejne 10 000 zł dla świętokrzyskiej rodziny! Mały
Adaś setnym dzieckiem urodzonym w Wojewódzkim
Szpitalu Zespolonym w Kielcach w tym roku

Zaledwie dziewięć dni temu, 13 stycznia, oczy całego regionu zwrócone były na
małego Mateusza – pierwszego uczestnika pionierskiego programu „Co 50.
narodziny – realne wsparcie dla Rodziny”. Dzisiaj na nowoczesnym bloku
porodowym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego (WSzZ) w Kielcach, rodzice
Adasia odebrali z rąk marszałek Renaty Janik wsparcie finansowe, które ma ułatwić
im start w nową rolę i zapewnić bezpieczeństwo finansowe w pierwszych wspólnych
chwilach. Adaś – to setne dziecko, które przyszło na świat w tej placówce od
początku 2026 roku. W wydarzeniu wzięli udział także dyrektor WSzZ w Kielcach
Marcin Martyniak oraz kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii dr nauk
medycznych Grzegorz Świercz.
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Program, który zakłada wypłatę 10 tys. zł dla co pięćdziesiątego dziecka narodzonego w
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, staje się namacalnym dowodem na to, że
polityka prorodzinna Zarządu Województwa to nie tylko obietnice, ale realne, systematyczne
działanie.

Podczas dzisiejszej uroczystości marszałek Renata Janik nie kryła satysfakcji z
tempa, w jakim realizowany jest program: Spotykamy się po raz kolejny w bardzo
krótkim odstępie czasu, co niezmiernie mnie cieszy, bo oznacza, że nasza
„świętokrzyska rodzina” szybko się powiększa. Gratuluję rodzicom Adasia. To dla
Zarządu Województwa priorytet, aby nasz region kojarzył się z bezpieczeństwem
i troską o najmłodszych mieszkańców. Chcemy, aby każda rodzina w naszym
województwie czuła, że ma w nas realnego partnera. Program „Co 50. narodziny”
to tylko jeden z filarów naszej strategii, w ramach której łączymy bezpośrednie
wsparcie finansowe z najwyższym standardem opieki medycznej.

Warto przypomnieć, że Zarząd Województwa konsekwentnie buduje szeroki system opieki
nad matką i dzieckiem, tudzież całymi rodzinami. Wśród kluczowych inicjatyw
wymienianych przez władze regionu znajdują się:
– bezpośrednie wsparcie finansowe – 10 tys. zł dla co 50. dziecka,
– „Świętokrzyska Wyprawka dla Malucha” – praktyczna pomoc rzeczowa dla noworodków,
– inwestycje w infrastrukturę – nowoczesny blok porodowy kosztował blisko 18 mln zł, z
czego dotacja z budżetu Województwa Świętokrzyskiego wyniosła ponad 15,5 mln zł
(blok porodowy o powierzchni blisko 600 metrów kwadratowych, z salami do porodów
rodzinnych,  do cięć cesarskich, czy salą przedporodową),
– remont Kliniki Położnictwa i Ginekologii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach-
na tę inwestycję szpital otrzymał od Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 3 mln 774
tys. zł dotacji,
– wsparcie specjalistyczne – trwają prace nad utworzeniem Świętokrzyskiego Centrum
Leczenia Endometriozy.

Wybór Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego przez przyszłe mamy nie jest przypadkowy.
Poza nowoczesnym blokiem porodowym, ważnym argumentem jest Klinika Neonatologii.
To oddział o najwyższym poziomie referencyjnym, który dysponuje najnowocześniejszym
sprzętem do ratowania życia i zdrowia noworodków. Profesjonalizm personelu oraz
pewność, że w razie jakichkolwiek komplikacji dziecko otrzyma natychmiastową,
specjalistyczną pomoc na miejscu, sprawiają, że to właśnie tutaj wiele kobiet decyduje się na
ten najważniejszy krok w życiu.

https://www.swietokrzyskie.pro/10-tys-zl-dla-co-50-narodzonego-dziecka-w-wszz-w-kielcach-oraz-nowoczesne-leczenie-endometriozy-jestesmy-liderem-prorodzinnych-rozwiazan/
https://www.swietokrzyskie.pro/swietokrzyska-wyprawka-dla-malucha/
https://www.swietokrzyskie.pro/nowy-blok-porodowy-wyposazony-w-najnowoczesniejszy-sprzet-poprawi-komfort-swietokrzyskich-mam/
https://www.swietokrzyskie.pro/dbamy-o-mamy-blisko-4-mln-zl-na-remont-kliniki-poloznictwa-i-ginekologii/
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Samorząd Województwa zabezpieczył w tegorocznym budżecie na realizację programu
wsparcia „Co 50. urodziny – realne wsparcie dla Rodziny” kwotę 390 tys. zł, co pozwala z
optymizmem patrzeć na kolejne tygodnie i kolejne radosne wydarzenia na porodówce w
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.
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